
Feil energipolitikk hindrer lave energipriser og hemmer en positiv 
samfunnsutvikling.

Regjeringen Støre kan ikke få ned strømprisene til vannkraftprisnivå fordi da  
blir Vindkraft ulønnsomt. De altfor høye strømprisene betaler etablering og drift
av vindkraft med avkastning til investorene.  
Finansieringen av Statkrafts mange virksomheter i Norge og utland vil også 
lide, det gjelder vindkraft, gasskraft, fjernvarme og solkraft. 

Regjeringen Støre kan ikke få ned prisene på drivstoff fordi det vil slå beina 
under Equinors nye virksomheter i inn og utland, havvind og solkraft, 
karbonfangst og lagring, og hydrogenproduksjon, elektrifisering av sokkelen.  

Energipolitikken styres og implementeres gjennom lovgivning, nærmere 
bestemt, Energiloven. Petroleumsloven. Vannressursloven og konsesjonsloven..
Som kjent er denne lovgivingen underlagt EØS og EU direktiver (lover) som 
kan være til hinder for en for Norge riktig forvaltning.

Overordnet er denne utviklingen en konsekvens av FN Parisavtalen.  Avvikling 
av energibruk som gir CO2utslipp, satsing på fornybar energi som ikke er 
forbundet med CO2utslipp. Dette er et uhørt foretagende for faktum er at CO2 
regulerer ikke klima! FNs Klimapanel skulle aldri vært etablert basert på dette 
feilaktige grunnlaget. Et FNs Miljøpanel hadde vært mye bedre! 

Vannkraft produksjon av strøm til lavest mulig pris (kostbasert) burde vært 
opprettholdt.  
Raffinering av råolje til bruk i Norge burde vært skilt ut av Equinor for å få en 
lavest mulig og stabil pris på drivstoff. Forbrukerne vil kunne ta del i 
avkastningen fra den felles ressurs som oljen er ved at avkastningen fra 
oljefondet betaler råoljen i sammenhengen og slik bidra til lav pris til 
forbruker..

Billigst mulig energi sikrer at samfunnet fungerer optimalt. 
Begrenser inflasjon, begrenser kostnadsutvikling, begrenser fattigdom. Sikrer 
virksomhetsutvikling og arbeidsplasser i Norge.  

Dette bør være førende for Energipolitikken, forvaltet riktig av skiftende 
regjeringer.  


